62_7698797

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

 Р Е Ш Е Н И Е
(резолютивная часть)

г. Москва

24 октября 2018 года                                     Дело №А41-64791/18

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Т.В.

Сороченковой, при ведении протокола судебного заседания секретарем

судебного заседания Черновой Л.О., рассмотрев дело по иску Индивидуального

предпринимателя Борцова Александра Евгеньевича к КОМИТЕТУ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ о взыскании 604 101 руб. 42

коп.

При участии в судебном заседании- согласно протоколу

Руководствуясь статьями 110, 176 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

 Взыскать с КОМИТЕТА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ в пользу Индивидуального предпринимателя Борцова Александра

Евгеньевича 604 101 руб. 42 коп. – задолженности, 15 082 руб. – расходов по

государственной пошлине.

 Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный

апелляционный суд в течение месяца со дня его принятия.

Судья Т.В. Сороченкова